

# 원가조사 산출기초조사서

2022.10.24

[단위: 원]

번호	품명	규격	주식회사 김스애드				주식회사 지인커뮤니티				비고
			단위	수량	단가	금액	단위	수량	단가	금액	
	<b>DDP 명칭변경에 따른 간판형 안내사인 개보수 사업</b>										
1	외부단지안내사인 화면 제거, 그래픽 작업, 교체	1500*1545	개소	6	408,333	2,450,000	개소	6	490,000	2,940,000	
2	외부종합안내사인 화면 제거, 그래픽 작업, 교체	750*875	개소	15	323,333	4,850,000	개소	15	340,000	5,100,000	
3	외부유도사인 실크인쇄 및 제거		개소	10	305,000	3,050,000	개소	10	350,000	3,500,000	
4	에스컬레이터 안내사인 화면 제거 및 교체	2400*155*300	개소	2	535,000	1,070,000	개소	2	670,000	1,340,000	
5	미디어사인 화면 제거 및 교체	760*390	개소	6	153,333	920,000	개소	6	250,000	1,500,000	
	<b>소 계</b>					12,340,000				14,380,000	
	<b>공과잡비</b>		%	3		370,200	%	7		431,400	
	<b>기업이윤</b>		%	7		863,800	%	10		1,006,600	
	<b>합 계</b>					<b>13,574,000</b>				<b>15,818,000</b>	
	VAT		%	10		1,357,400	%	10		1,581,800	산출가격
	<b>총 계</b>				<b>단위절사</b>	<b>14,931,400</b>			<b>단위절사</b>	<b>17,399,800</b>	<b>14,931,400</b>

조사자 : 시설팀 이철규 선임